

Årsredovisning

SF&Partner AB

559146-0513

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zhang Fu

2025-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

För det första erbjuder företaget kombinerad kontorstjänster som dokumenthantering, kontorsmaterial, konferensutrustning, telefoni, IT-underhåll, städning och reparation. För det andra bedriver företaget datakonsultverksamhet som omfattar: 1. Förebyggande underhåll på arbetsstationer, server och nätverk. 2. Telefonsupport och fjärrsupport. 3. Avstämningsmöten (lämna statusrapport, redovisning av problem och ge förslag på uppgraderingar, förändringar och förbättringar av IT-miljö hos kund) För det tredje behöver företaget reparations av kommunikationsutrustning som omfattar reparation och underhåll av datorer och kringutrustning samt kommunikationsutrustning. Sist men inte minst kan vi hjälpa kunder att hitta en lämplig miljö för deras företagsevent och evenemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 697	491		
Resultat efter finansiella poster	469	125	-3	-9
Soliditet %	39	43	100	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade priser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-14 132	74 908	110 776
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		74 908	-74 908	0
- Årets resultat			286 874	286 874
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 776	286 874	397 650

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 776
Årets resultat	286 874
<i>Summa</i>	<i>347 650</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	147 650
<i>Summa</i>	<i>347 650</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 696 874	490 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 696 874	490 537
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-268 822	0
Övriga externa kostnader	-586 868	-179 014
Personalkostnader	2 -1 372 646	-186 827
Summa rörelsekostnader	-2 228 336	-365 841
Rörelseresultat	468 538	124 696
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	468	10
Summa finansiella poster	468	10
Resultat efter finansiella poster	469 006	124 706
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-30 000
Resultat före skatt	369 006	94 706
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 132	-19 798
Årets resultat	286 874	74 908

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 49 167	118 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>49 167</i>	<i>118 000</i>
Summa anläggningstillgångar	49 167	118 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	16 622	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	80 000	49 167
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>96 622</i>	<i>49 168</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 144 600	147 779
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 144 600</i>	<i>147 779</i>
Summa omsättningstillgångar	1 241 222	196 947
SUMMA TILLGÅNGAR	1 290 389	314 947

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 776	-14 132
Årets resultat	286 874	74 908
<i>Summa fritt eget kapital</i>	347 650	60 776
Summa eget kapital	397 650	110 776
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	30 000
Summa obeskattade reserver	130 000	30 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	163 065	19 798
Övriga skulder	599 674	154 373
Summa kortfristiga skulder	762 739	174 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 290 389	314 947

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	118 000	-
Tillkommande fordringar	-	118 000
Bortskrivna fordringar	-68 833	-
Utgående anskaffningsvärden	49 167	118 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Zhang Fu

Zhang Fu

2025-03-14